REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos desta Casa um VOTO DE
PESAR pelo falecimento do Sr. José
Rosa Andrade, ocorrido no dia 29 de
agosto de 2019.

Senhor Presidente

A família e os amigos estão muito consternados pelo falecimento do Sr. José Rosa Andrade,
ocorrido na data de 29 de agosto de 2019.

José Rosa Andrade, falecido aos 77 anos, foi uma pessoa muito querida e sua morte deixou
os familiares e amigos muito entristecidos. Casado, ele deixa a esposa Sra. Cleonice Maria
Farias Andrade, os filhos Janete, Gilmar, Juliana e Jeferson e o neto Arthur, aos quais
manifestamos solidariedade neste difícil momento.

Trabalhador da construção civil aposentado, natural de Boa Nova – BA, ele vivia há mais de
35 anos em Santo André, atualmente era residente na Cidade São Jorge.

Sua partida deixa a certeza de que seu exemplo no exercício profissional e de dedicação
familiar permanecerá nas vidas dos que com ele tiveram a alegria de conviver.

Nossas sinceras condolências aos familiares.

Assim, REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja inserido
em Ata dos Trabalhos desta Casa um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Sr. José Rosa
Andrade e sejam apresentadas condolências à sua família; que serão encaminhadas em
mãos por nossa assessoria.

Ciências: 1) Em mãos pelo Gabinete

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de setembro de 2019.

Ver. Sargento Lôbo
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003400360035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

CO-AUTORIA: Ver. Alemão Duarte , Ver. Dr. Fabio Lopes, Ver. Dr. Marcos Pinchiari ,
Ver. Eduardo Leite, Ver. Fumassa, Ver. Jorge Kina , Ver. Lucas Zacarias , Ver. Luiz
Alberto , Ver. Marcos da Farmácia, Ver. Pedrinho Botaro, Ver. Professor Minhoca , Ver.
Profª. Bete Tonobohn Siraque , Ver. Rodolfo Donetti, Ver. Ronaldo de Castro, Ver.
Scarpino Defensor , Ver. Tonho Lagoa, Ver. Toninho de Jesus , Ver. Vavá , Ver.
Willians Bezerra, Ver. Zezão

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003400360035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-03T12:05:15-0300

		2019-09-03T12:29:34-0300

		2019-09-03T12:54:59-0300

		2019-09-03T12:56:35-0300

		2019-09-03T13:02:19-0300

		2019-09-03T13:49:48-0300

		2019-09-03T13:51:31-0300

		2019-09-03T13:54:32-0300

		2019-09-03T13:57:20-0300

		2019-09-03T14:10:52-0300

		2019-09-03T14:38:48-0300

		2019-09-05T13:31:49-0300